МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД КЯХТА»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ '7^'

г. Кяхта

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства и предоставления разрешения на условно
разрешенный вид использования земельных участков или объектов
капитального строительства по адресу: г. Кяхта, ул. Ленина, уч. 91.

В целях соблюдения прав жителей МО «Город Кяхта» на благоприятные
условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей
земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь
статьями 39,40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131 -ФЗ,
Уставом муниципального образования «Город Кяхта» Республики Бурятия,
на основании заключения о результатах публичных слушаний от 16 апреля
2024 г. постановляю:

1. Предоставить МАУ «Стадион Чемпион» разрешение на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства в части
уменьшения минимальных отступов от границы земельного участка
площадью 31355 м1 2, с кадастровым номером 03:12:150227:35 , с
разрешенным использование «для строительства стадиона»,
расположенного по адресу: Республика Бурятия, Кяхтинский район,
г. Кяхта, ул. Ленина, уч. 91 с восточной стороны с 3 м до 0,00 м.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Мо «Город Кяхта» А.В.Протасова

Исп. Сафронова Г.Ю.
91-0-25